

Szczecin, 10.05.2018 r.

## Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

### pn. „Instalacja gazu ziemnego dla Oczyszczalni Ścieków Zdroje w Szczecinie” (zaprojektuj i wybuduj)

Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie, przekazuje odpowiedź na pytania.

**Pytanie 1.** Czy przewidziana przez Zamawiającego w SIWZ ilość studzienek drenażowych (5 szt.) jest obowiązująca i nie podlega zmianie, czy gdyby na etapie projektowania okazało się, że ilość studzienek powinna być inna (mniejsza lub większa niż 5 szt.), wiążące mają być wyniki projektu czy ilość przewidziana przez Zamawiającego i określona w SIWZ?

**Odpowiedź 1.** Wykonawca winien zaprojektować i wykonać taką ilość studzienek, aby efektywnie zrealizować odwodnienie rurociągu biogazu. Ilość podana w SIWZ jest ilością szacunkową, wynika z obecnie eksploatowanego rozwiązania.

**Pytanie 2.** Czy w ramach modernizacji budynku stacji odsiarczania należy wykonać wymianę okien (wszystkie 3 szt.).

**Odpowiedź 2.** Wykonawca w ofercie winien uwzględnić wymianę witryn na okna otwierane w budynku odsiarczania (3 szt.).

**Pytanie 3.** Czy również na któreś z poniższych zadań Zamawiający wymaga pozwolenia na budowę:

- a) Technologia odsiarczania gazu,
- b) Wymiana gazociągu prowadzącego do świeczki,
- c) Montaż studni odwodnieniowych na rurociągach gazowych.

**Odpowiedź 3.** Zamawiający wymaga uzyskania pozwolenia na budowę dla zadania "Instalacja gazu ziemnego dla Oczyszczalni Ścieków Zdroje" dla elementów wymaganych Ustawą Prawo Budowlane.

*Podzi*

*W*  
*Wielki*